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Valmistelija Henkilöstöpäällikkö Seppo Sarlin 

 Valtuutettu Pasi Parkkilan valtuustoaloite 30.9.2024: 

 Puolustusvoimain valtakunnalliset paraatit Puolustusvoimain lippujuhlan 
päivänä sekä Itsenäisyyspäivänä ovat tapahtumia, jotka keräävät runsaasti 
yleisöä paikan päälle ja sitä seurataan paljon eri viestimistä. Tapahtuma 
tekee samalla paraatin järjestämispaikkaa tunnetuksi. 

 Valtakunnalliseen paraatiin kuuluvat olennaisina osina mm. 
seppeleenlaskutilaisuus, kalustoesittelyä, paraatikatselmus ja ohimarssi. 

 Esitämme, että Raahen kaupunki esittää aktiivisesti Puolustusvoimille, että 
valtakunnallisen paraatin järjestämispaikaksi valittaisiin lähivuosina Raahe. 
Mikäli valtakunnallisen paraatin järjestäminen ei ole mahdollista, 
vaihtoehtoisesti tulee esittää Raahea sotilasvalatilaisuuden 
järjestämispaikaksi Kainuun prikaatille, joka on lähin varuskuntamme tai 
Jääkäriprikaatille, jossa iso osa alueemme varusmiehistä palvelee. 

 Henkilöstöpäällikkö Seppo Sarlinin vastaus 11.11.2024: 

 Raahen kaupunki on ollut yhteydessä Pasi Parkkilan valtuustoaloitteen 
perusteella Puolustusvoimien Pääesikuntaan valtakunnallisen paraatiin 
liittyen. Puolustusvoimien valtakunnalliset paraatit on päätetty heidän 
toimintasuunnitelmissaan jo vuosille 2025-2029. Vuodesta 2030 alkaen 
järjestettävien paraatien järjestämispaikkakunnat päätetään kevään 2025 
aikana. Raahen kaupungin kiinnostus paraatin järjestämispaikkakunnaksi 
otettiin hyvin vastaan ja olemme suunnittelussa mukana. Odotamme 
Puolustusvoimien päätöstä valtakunnallisista paraateista ja olemme 
päätöksen jälkeen yhteydessä Kainuun prikaatiin, mikäli valtakunnallista 
paraatia emme saa kaupunkiimme. Alla Puolustusvoimien vastaus 
viestiimme. 

 ”Olitte lähettänyt sähköpostia Puolustusvoimille koskien Puolustusvoimain 
lippujuhlan päivän tai Itsenäisyyspäivän paraatin järjestämistä Raahen 
kaupungissa. Hienoa kuulla, että teillä on kiinnostusta saada 
valtakunnallinen paraati kaupunkiinne. Pääesikunta suunnittelee mm. juuri 
tällaiset keskeiset tapahtumat ja sotilasmusiikkialan kiertueet niin, että 



kattavuus ympäri Suomea olisi mahdollisimman hyvä. Näin halutaan 
osaltaan ylläpitää ja kehittää maanpuolustusta mahdollisimman laajasti. 

 Valtakunnallisten paraatien osalta järjestämiskaupungit on jo päätetty 
toimintasuunnitelmassamme vuosille 2025-2029. Tapauksessanne 
ensimmäinen mahdollinen järjestämisvuosi on näin ollen 2030 ja tulen 
huomioimaan tämän, kun ensi keväänä teemme päätöksiä näistä vuoden 
2030 paraatien järjestämispaikoista. Vuodesta 1948 alkavan tilastoinnin 
mukaan kaupungissanne ei tiettävästi ole ollut lippujuhlan päivän tai 
Itsenäisyyspäivän valtakunnallista paraatia. Tämä puoltaa tilaisuuden 
järjestämistä kaupungissanne. 

 Välitän yhteydenottonne myös esimiehilleni Pääesikunnan 
komentopäällikölle ja Puolustusvoimien henkilöstöpäällikölle. 
Lähettämänne viestin lisäksi teidän ei tarvitse ryhtyä muihin toimiin ellette 
halua erikseen antaa meille lisätietoa tai perusteluja halukkuudellenne. 
Esityksenne tulee nyt joka tapauksessa huomioitavaksi ja käsiteltäväksi 
viimeistään tulevana keväänä. 

 Kiitos vielä viestistänne ja varsinkin halukkuudesta paraatin 
järjestäjäpaikaksi, arvostamme tätä. 

 Hyvää syksyn jatkoa. 

 Majuri Marko Maaluoto 
Komento- ja sotilasmusiikkisektorin johtaja 
Pääesikunnan henkilöstöosasto” 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena 

Päätösesitys  Esitetään kaupunginvaltuustolle: 
 
Annetaan valtuustoaloitteeseen henkilöstöpäällikkö Seppo Sarlinin 
valmistelema vastaus. 
 
Todetaan asia aloitteena loppuun käsitellyksi. 

Päätös Hyväksyi esityksen. 


